
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1225/

Código da publicação: 1225

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:03:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 18:46:24

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.652.969,99
Objeto:
Aquisição de veículos, tipos passeio, van e microônibus, para a Direitoria de Saúde da Prefetura
Municipal de Monte SIão/MG.
Resumo:
Aquisição de veículos, tipos passeio, van e microônibus, para a Direitoria de Saúde da Prefetura
Municipal de Monte SIão/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO 19 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, T... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1225/paquisicao-de-veiculos-tipos-passeio-van-e-microonibus-para-a-direitoria-de-saude-da-prefetura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a719da52ec8b40b8f7479ca34f4ed22.zip

